[1] Şemsü’ş-şu‘arâ Kemâlüddîn Alî b. Ahmed Kâşânî (905/1500 – 996/1588). İranlı şair. Hz.
Hüseyin’in şehid edilişi ve Kerbelâ Vak‘ası hakkında yazdığı on iki bendlik (kıta) mersiye ile
büyük bir üne kavuştu. Mersiyesi günümüzde de tâziye törenlerinde okunmaktadır. Daha
sonra gelen birçok şairin yetişmesi yolunda bir çığır açan bu mersiye dolayısıyla kendisine
“Şemsüşşuarâ” unvanı verildi (Muhteşem-i Kâşânî, Rıza Kurtuluş, DİA).